TERCEIRA ALTERAÇÃO DO PCA 2023

A Coordenadoria de Licitações e Contratos – COLIC, nos termos do art. 11, V, da Resolução do CNJ nº
340/2020 e Portaria do TRE-CE nº 840/2021, torna público a 3ª alteração no PCA/2023 – Plano Anual de
Contratações (Portaria nº 668/20221)

• SEI 1521-8 – Material gráfico para comunicação visual e pastas para seminário

Atenciosamente,

Giovanna Luna